
  UCHWAŁA Nr 1716/2019 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2019 r. 
 

 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2019 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r.,  

poz. 869 ze zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr III/26/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2019  

(Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2019 r. poz. 1331 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2019 w następujący 

sposób: 

 

zwiększa się: 

dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

z kwoty 37.508.886,39 zł o kwotę 71.182,34 zł do kwoty 37.580.068,73 zł, z tego: 

rozdział 01095 – Pozostała działalność 

z kwoty 447.206,39 zł o kwotę 71.182,34 zł do kwoty 518.388,73 zł, z tego: 

§ 2210 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 

z kwoty 341.960,39 zł o kwotę 71.182,34 zł do kwoty 413.142,73 zł 

 

§ 2. 
 

Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2019 na zadania 

wykonywane przez Województwo Wielkopolskie w następujący sposób: 

 

zwiększa się: 

dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

z kwoty 55.163.621,39 zł o kwotę 71.182,34 zł do kwoty 55.234.803,73 zł, z tego: 

rozdział 01095 – Pozostała działalność 

z kwoty 7.060.296,39 zł o kwotę 71.182,34 zł do kwoty 7.131.478,73 zł, z tego: 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

z kwoty 1.028.160,39 zł o kwotę 71.182,34 zł do kwoty 1.099.342,73 zł, z tego: 

 grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

z kwoty 746.523,39 zł o kwotę 71.182,34 zł do kwoty 817.705,73 zł 

 



 2 

 

§ 3. 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego oraz Dyrektor Departamentu Rolnictwa i Rozwoju 

Wsi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 3 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 1716/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31 grudnia 2019 r. 
 
 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2019 

 

 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego znak: FB-I.3111.493.2019.9 z 23 grudnia 2019 r. oraz decyzji 

Ministra Finansów nr MF/FG1.4143.3.807.2019.MF.6178 z dnia 22 grudnia 2019 r. zwiększono plan dotacji 

celowej na 2019 r. w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01095 – Pozostała działalność o kwotę 

71.182,34 zł. 

Powyższe środki przeznaczone są na odszkodowania ustalone na podstawie protokołów ostatecznego szacowania 

szkody, tytułem szkód wyrządzonych przez zwierzynę łowną (dziki, sarny, jelenie) na obszarach 

niewchodzących w skład obwodów łowieckich. 

 


